中矿京党字[2012]15号
关于成立中国共产党中国矿业大学（北京）
资源与安全工程学院委员会等10个党委的通知
纪委，各党总支，党委各部门，工会，团委：

为进一步加强新形势下学校基层党组织建设，根据《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》精神，经2012年3月29日校党委常委会议研究，决定成立：

中国共产党中国矿业大学（北京）资源与安全工程学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）地球科学与测绘工程学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）化学与环境工程学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）机电与信息工程学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）管理学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）力学与建筑工程学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）理学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）文法学院委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）机关委员会；

中国共产党中国矿业大学（北京）离退休委员会。

特此通知。

中共中国矿业大学（北京）委员会

                           二○一二年三月三十日
主题词：成立  分党委  通知
中国矿业大学（北京）党政办公室         2012年3月30日印发
- 2 -